



Committente
COMUNE DI MONTEGIORGIO

Lavori di
LAVORI RIPARAZIONE DANNI VENTO FEBBRAIO 2020

Esecutore

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

<i>Progettista</i>	<i>UFFICIO TECNICO COMUNE</i>
<i>Computo</i>	<i>Computo metrico 1</i>

Progettista
(UFFICIO TECNICO COMUNE)

05/10/2020

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Q.tà	Sommaro	
				Prezzo	Totale
1- RIPARAZIONE PANCHINE PRESSO CAMPO MARZIALI					
1	01	SMONTAGGIO PANCHINE, CARICO E TRASPORTO - 1 PERSONA X 1GG			
		SOMMANO cad.	1,00		
			1,00	200,00	200,00
2	02	SCAVO A MANO, REALIZZAZIONE ANCORAGGI CHIMICI, POSA FERRO, ARMO CASSEFORME - 1 PERSONA X 1GG			
		SOMMANO cad.	2,00		
			2,00	200,00	400,00
3	03	CARTUCCIA RESINA CHIMICA			
		SOMMANO cad.	1,00		
			1,00	10,00	10,00
4	04	SACCO CEMENTO 425 R DA 25 KG			
		SOMMANO cad.	8,00		
			8,00	3,30	26,40
5	05	FERRO DA COSTRUZIONE MM 8 ML 6			
		SOMMANO Kg	20,00		
			20,00	1,20	24,00
6	06	RETE MASSETTO ZINCATA 2X1 FI 1,60 SENZA PIEGA			
		SOMMANO cad.	6,00		
			6,00	2,00	12,00
7	07	INIETTORE PER MIT-SE DA 420			
		SOMMANO cad.	2,00		
			2,00	2,00	4,00
8	08	CHIODO ACCIAIO GRUPPINO CONF 1,2X20/30A,715			
		SOMMANO cad.	1,00		
			1,00	3,00	3,00
9	09	GETTO DEL CLS, CARICO E TRASPORTO A MANOTERRA DI RISULTA DEGLI SCAVI E SISTEMAZIONE - 1 PERSONA X 1 GG			
		SOMMANO cad.	1,50		
			1,50	200,00	300,00
10	10	FORNITURA DI MISTO PER CLS			
		SOMMANO mc	1,000		
			1,000	30,00	30,00
Totale "1- RIPARAZIONE PANCHINE PRESSO CAMPO MARZIALI"					1.009,40

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Q.tà	Sommaro	
				Prezzo	Totale
		2 - RIPARAZIONE DANNI PRESSO CAMPO TAMBURRINI			
11	13	FORNITURA DI N.1 SEMICURVA D 125			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	2,00	2,00
12	12	FORNITURA DI TUBO D 125 ML 8			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	8,00	8,00
13	14	FORNITURA MATERIALI ACCESSORI PER FISSAGGI			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	5,00	5,00
14	15	LASTRINE GIUNZIONE			
			5,00		
		SOMMANO cad.	5,00	0,27	1,35
15	16	VITE ZINCATA 8X60			
			40,00		
		SOMMANO cad.	40,00	0,10	4,00
16	17	DADO ESAGONALE ZINCATO			
			40,00		
		SOMMANO cad.	40,00	0,01	0,40
17	18	RONDELLA ZINCATA			
			0,15		
		SOMMANO Kg	0,15	4,26	0,64
18	19	MANIGLIA TIPO LUNGA			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	2,54	2,54
19	20	ESCAVATORE + MARTELLO DEMOLITORE + CAMIONCINO			
			9,50		
		SOMMANO h	9,50	40,00	380,00
20	21	TRASPORTO A DISCARICA			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	40,00	40,00
21	22	LASTRE CEMENTO 250X50			
			12,00		
		SOMMANO cad.	12,00	25,00	300,00
22	23	PALI PER CAPANNONI			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	70,00	70,00
23	24	CALCESTRUZZO 300 KG L42,5R			
			1,000		
		SOMMANO mc	1,000	74,00	74,00
24	25	TRASPORTO CEMENTO			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	60,00	60,00
25	11	MANODOPERA 1 OPERAIO 1 GG			
			7,00		
		SOMMANO cad.	7,00	200,00	1.400,00
		Totale "2 - RIPARAZIONE DANNI PRESSO CAMPO TAMBURRINI"			2.347,93

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Q.tà	Sommaro	
				Prezzo	Totale
3 - RIPARAZIONE DANNI PRESSO CAMPO ATTORRI					
26	26	PANNELLO COIBENTATO PREVERNICIATO COPERTURA CM 4 DA 600			
			6,00		
		SOMMANO MQ	6,00	25,00	150,00
27	27	PUNTE ELICOIDALI			
			2,00		
		SOMMANO cad.	2,00	2,57	5,14
28	11	MANODOPERA 1 OPERAIO 1 GG			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	200,00	200,00
29	28	VITI AUTOPERFORANTI 130			
			3,00		
		SOMMANO cad.	3,00	0,70	2,10
30	29	FLACONE SILICONE			
			2,00		
		SOMMANO cad.	2,00	5,00	10,00
Totale "3 - RIPARAZIONE DANNI PRESSO CAMPO ATTORRI"					367,24

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Q.tà	Sommaro	
				Prezzo	Totale
4 - RIPARAZIONE DANNI PRESSO CAMPO MONTEVERDE					
31	31	ESCAVATORE + MARTELLO DEMOLITORE + AUTOCARRO + OPERATORE			
			13,00		
		SOMMANO h	13,00	50,00	650,00
32	32	FORNITURA PROLUNGA PER POZZETTO 40X40			
			3,00		
		SOMMANO cad.	3,00	20,00	60,00
33	30	CESTELLO CON OPERATORE			
			5,00		
		SOMMANO h	5,00	50,00	250,00
34	21	TRASPORTO A DISCARICA			
			2,00		
		SOMMANO cad.	2,00	40,00	80,00
35	11	MANODOPERA 1 OPERAIO 1 GG			
			11,00		
		SOMMANO cad.	11,00	200,00	2.200,00
36	33	CALCESTRUZZO			
			6,000		
		SOMMANO mc	6,000	71,67	430,02
37	34	POMPAGGIO CALCESTRUZZO			
			6,000		
		SOMMANO mc	6,000	5,00	30,00
38	35	QUOTA FISSA POMPA			
			2,00		
		SOMMANO cad.	2,00	150,00	300,00
39	36	MANCATO CARICO			
			9,000		
		SOMMANO mc	9,000	10,00	90,00
40	37	FORNITURA CANALETTE PVC 1ML			
			10,00		
		SOMMANO m	10,00	16,31	163,10
41	38	FORNITURA GRIGLIA PVC ML0,5			
			7,00		
		SOMMANO m	7,00	7,13	49,91
42	39	FORNITURA ACCIAIO			
			65,00		
		SOMMANO Kg	65,00	0,90	58,50
43	40	RETE PER RECINZIONE MAGLIA 50 X H 200			
			1,00		
		SOMMANO m	1,00	5,92	5,92
44	41	TIRAFILI PER RETE			
			2,70		
		SOMMANO cad.	2,70	6,23	16,82
45	42	FORNITURA COPERCHIO PER POZZETTO 40X40			
			2,00		
		SOMMANO m	2,00	10,00	20,00
46	43	RIMOZIONE FORNITURA E POSA NUOVO COPERCHIO IN GHISA PER POZZETTO			
			1,00		
		SOMMANO cad.	1,00	170,03	170,03
Totale "4 - RIPARAZIONE DANNI PRESSO CAMPO MONTEVERDE"					4.574,30

Descrizione	Totale
Quadro economico	
Importo lavori	8.298,87
Importo di progetto	8.298,87
Importo relativo alla sicurezza	240,00
Importo comprensivo dei costi della sicurezza	8.298,87
Somme a disposizione	
IVA LAVORI 22% (22,000 %)	1.825,75
IMPREVISTI E LAVORI A FATTURA	175,38
Totale somme a disposizione	2.001,13
Importo totale	10.300,00